
 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も皆さまの健康づくりと笑顔のサポートを第一に、スタッフ一同精進してまいります。 

若田プロモーションでは、若田接骨院が主体となり、我々の両手が届く範囲の人に健康で満足な

人生を送って頂く為の努力を続けてまいります。若田フィジオスタジオでは、各種トレーニング

をはじめ、ピラティスやコンディショニングを通じて、「より動ける身体」「より快適な毎日」

を皆さまにお届けできるよう努めております。各デイサービスにおいては、地域に無くてはなら

ない唯一無二の施設になれるよう、それぞれの施設の特徴を活かした運営を行ってまいります。 

2026 年も、地域の皆さまに愛される施設を目指してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し

上げます。なお、若田接骨院の新年は 1 月 5 日より通常診療 いたします。                  

若田フィジオスタジオの年始営業開始は 2026 年 1 月 3 日(土)となります（午前のみ）                      

今年こそ、何か運動を始めたいと考えて見える方は、パーソナルトレーニング、グループトレー

ニング、ピラティス、ヨガなど、若田フィジオスタジオの公式ラインにてご相談ください！  

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 

デイサービスに興味がある方は若田接骨院の公式ラインよりご相談ください。                      

令和八年 元旦 

                           若田プロモーション スタッフ一同 

令和８年１月 若田だより 	

	


